
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 079 del Registro Deliberazioni
del 02.09.2008

OGGETTO Autorizzazione al Sindaco pro-tempore a recarsi in missione a
Mogliano Veneto (TV) in occasione della VIII^ Conferenza
Nazionale ANCI dei Piccoli Comuni.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DUE del mese di SETTEMBRE alle ore 13,15 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la nota pervenuta al Protocollo Generale del Comune n° 3925 in data 28.08.2008 (lettera di
invito e programma) inviata dall’ANCI Piccoli Comuni, con la quale si invita il Sindaco pro-tempore
alla VIII^ Conferenza Nazionale ANCI dei Piccoli Comuni che si terrà dal 12 al 13 settembre 2008 a
Mogliano Veneto (TV) presso Villa Braida;

PRESO ATTO della volontà espressa dal Sindaco di voler partecipare all’Assemblea predetta quale
momento di confronto e dibattito sulle problematiche che vivono le piccole comunità locali;

RITENUTO  dover autorizzare il Sindaco a recarsi a Mogliano Veneto i giorni 12 e 13 settembre 2008
per quanto suesposto;

RITENUTO  altresì poter quantificare le spese nel seguente modo:
- Alloggio…………….. € 180,00
- Spese vive……………€ 203,00
- TOTALE   € 383,00

ACQUISITO  il parere del Segretario Comunale sotto il profilo contabile  tecnico ex art. 49 del D. Lgs.
267/2000 del seguente tenore: è in fase di predisposizione una delibera di variazione di Bilancio con la
quale verranno reperite le somme necessarie;

CON VOTAZIONE  unanime resa nei modi di legge;

D E L I BER A

AUTORIZZARE  il Sindaco pro-tempore a recarsi in missione a Mogliano Veneto (TV) per
partecipare alla VIII^ Conferenza Nazionale ANCI Piccoli Comuni “V^ Assemblea della Consulta
Nazionale” che i terrà nei giorni 12 e 13 settembre 2008;

QUANTIFICARE  presuntivamente la spesa in € 383,00;

IL RESPONSABILE  del Servizio adotterà gli atti necessari e conseguenti alla presente delibera;

DARE ATTO  che alla copertura della spesa si farà fronte con i fondi che verranno iscritti in Bilancio
alla prima occasione utile.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.09.2008  al  02.10.2008

Villaurbana, li  17.09.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.09.2008  al  02.10.2008

Villaurbana, li  17.09.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 17.09.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


